

## PRE-QUALIFICATION OF ADVERTISING AGENCIES/FIRMS UNDER TENDER ENQUIRY NO.09 OF 2022

1. The Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA) invites Expression of Interest for pre-qualification of well-reputed and financially sound Advertising Agencies/Firms for a period of two (02) years based at Islamabad/ Rawalpindi with minimum five (05) years relevant experience and registration with All Pakistan Newspapers Society (APNS), Pakistan Broadcasters Association (PBA), Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP), Income Tax and Sales Tax Departments, under tender inquiry No. 09 of 2022.
2. The pre-qualification proforma/ documents containing detailed information are available on the websites of PPRA ([www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)) and OGRA ([www.ogra.org.pk](http://www.ogra.org.pk)). The documents can also be obtained from the office of the undersigned on any working day from **9:00 a.m. to 5:00 p.m.**
3. The proposals will be received latest by **12 December, 2022** at **11:00 a.m.** and opened by the bid opening committee on the same date at **11:30 a.m.** in OGRA's Head Office, Islamabad.
4. OGRA reserves the right to accept/cancel or reject any or all proposals, as per PPRA Rules, 2004.

**Senior Executive Director (C&MA)**  
**Oil & Gas Regulatory Authority**  
54-B, Fazal-ul-Haq Road, Blue Area, Islamabad  
Phone: 051-9244090-98, Fax: 051-9244310

# ٹینڈرنوٹس زیرتحت ٹینڈر انکوائری نمبر 09 برائے 2022 ایڈورٹائزنگ ایجنسیوں / فرموں کی پری کوالیفیکیشن

1- آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) کو زیرتحت ٹینڈر انکوائری نمبر 09، 2022، راولپنڈی / اسلام آباد میں موجود معروف و مالی طور پر مستحکم ایڈورٹائزنگ ایجنسیوں / فرموں کی 02 سال کیلئے پری کوالیفیکیشن کیلئے اظہار دلچسپی مطلوب ہے۔ خواہشمند ایڈورٹائزنگ ایجنسی / فرم متعلقہ شعبہ میں کم از کم 5 سال کا تجربہ رکھتی ہو اور آل پاکستان نیوز پیپر سوسائٹی (اے پی این ایس)، پاکستان براڈ کاسٹرز ایسوسی ایشن (پی بی اے)، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان، انکم ٹیکس و سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹس سے رجسٹرڈ ہونی چاہئے۔

2- پری کوالیفیکیشن پروفارما / دستاویزات جن میں تفصیلی معلومات، شرائط و ضوابط وغیرہ پیراویب سائٹ ([www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)) اور اوگرا ویب سائٹ ([www.ogra.org.pk](http://www.ogra.org.pk)) پر دستیاب ہیں۔ دستاویزات دفتر زبردستی سے بھی کسی بھی یوم کار میں صبح 09:00 تا شام 05:00 بجے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3- پیشکشیں 12 دسمبر 2022 صبح 11:00 بجے تک موصول کی جائیں گی اور اسی روز صبح 11:30 بجے اوگرا ہیڈ آفس، اسلام آباد میں بڈ اوپننگ کمیٹی کی جانب سے کھولی جائیں گی۔

4- اوگرا پیرا قوانین 2004، کے تحت پیشکش کو منظور یا جملہ تجاویز کو منسوخ / مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

سینئر ایگزیکٹو ڈائریکٹر (سی اینڈ ایم اے)

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی

پلاٹ نمبر B-54، فضل حق روڈ، بلیو ایریا، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9244090-98، فیکس نمبر: 051-9244310